5 YA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Carrera: Licenciatura en Psicologia - Loc.: 099 - Afio: 2°

1° FECHA 2° FECHA HORA COMISION  TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
31/07025 07/08/25 9 hs. B ™ Procesos Psicologicos Basicos | Adrover, Juan Fernando Arruabarrena, Lucila Noelia Presencial
31/07025 07/08/25 19 hs. B TN Procesos Psicologicos Basicos | Adrover, Juan Fernando Arruabarrena, Lucila Presencial
31/07025 07/08/25 13:30hs. A TT Procesos Psicologicos Basicos | Adrover, Juan Fernando Vicente, Marcela Beatriz Presencial
31/07025 07/08/25 19 hs. A TN Procesos Psicologicos Basicos Adrover, Juan Fernando Arruabarrena, Lucila Presencial
————— 07/08/25 9 hs. A ™ Procesos Psicologicos Basicos | Adrover, Juan Fernando Arruabarrena, Lucila Presencial
28/07025 04/08/25 9 hs. A ™ Psicologia del Desarrollo | Cafio, Carolina Andrea Martinez, Mauricio Sebastian | Presencial
28/07025 04/08/25 19 hs. A TN Psicologia del Desarrollo | Cafio, Carolina Andrea Martinez, Mauricio Sebastian | Presencial
28/07025 04/08/25 13:30hs. A TT Psicologia del Desarrollo | Cafio, Carolina Andrea Martinez, Mauricio Sebastian | Presencial
————— 04/08/25 9 hs. A ™ Psicologia del Desarrollo Il Cafio, Carolina Andrea Martinez, Mauricio Sebastian | Presencial
01/08/25 08/08/25 9 hs. A ™ Psicoanalisis | Casco, Sergio Ivan Zanelli, Silvia Presencial
01/08/25 08/08/25 19 hs. A TN Psicoanalisis | Casco, Sergio Ivan Zanelli, Silvia Presencial
01/08/25 08/08/25 13:30hs. A TT Psicoanalisis | Casco, Sergio Ivan Zanelli, Silvia Presencial
————— 08/08/25 9 hs. A ™ Psicoanalisis I Casco, Sergio Ivan Zanelli, Silvia Presencial
30/07025 06/08/25 19 hs. A TN Estadistica Aplicada a la Psicologia Castiglia, Gonzalo Alfredo Preuss, Maximiliano Presencial
————— 06/08/25 9 hs. A ™ Estadistica Aplicada a la Psicologia Castiglia, Gonzalo Alfredo Preuss, Maximiliano Presencial
31/07025 07/08/25 9 hs. A ™ Fundamentos Epistemolégicos y Metodolégicos ~ Di Tocco, Cecilia Soledad Preuss, Maximiliano Gustavo = Presencial
28/07025 04/08/25 19 hs. B TN Fundamentos Epistemolégicos y Metodolégicos = Di Tocco, Cecilia Soledad Preuss, Maximiliano Gustavo = Presencial
29/07025 05/08025 19 hs. A TN Psicologia del Desarrollo Il Di Tocco, Cecilia Soledad Martinez, Mauricio Presencial
30/07025 06/08/25 13:30hs. A TT Fundamentos Epistemolégicos y Metodolégicos = Di Tocco, Cecilia Soledad Preuss, Maximiliano Gustavo = Presencial
30/07025 06/08/25 19 hs. A TN Metodologia: Disefios Cuantitativos Fernandez, Jose Humberto Schmidt, Vanina Presencial
————— 06/08/25 9 hs. A ™ Metodologia: Disefios Cuantitativos Fernandez, Jose Humberto Fernandez, Humberto Presencial



1° FECHA

2° FECHA

HORA

COMISION

TURNO

MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

29/07025

29/07025

30/07025

01/08/25

01/08/25

01/08/25

30/07025

28/07025

29/07025

05/08025

05/08025

06/08/25

08/08/25

08/08/25

08/08/25

06/08/25

04/08/25

05/08025

9 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

™

TN

™

™

TN

TN

TN

™

TN

Psicologia del Desarrollo |

Procesos Psicologicos Basicos |

Procesos Psicologicos Basicos |

Psicoandlisis |

Psicoandlisis |

Psicoandlisis Il

Fundamentos Epistemolégicos y Metodolégicos
Fundamentos Epistemolégicos y Metodolégicos

Psicologia del Desarrollo |

Guggiari Simonian, Martina Belén
Lanchini, Daniela Juliana
Lanchini, Daniela Juliana

Loyola, Magali Soledad

Loyola, Magali Soledad

Loyola, Magali Soledad
Maldonado, Carolina Ruth
Vicente, Marcela Beatriz

Zerbini, Silvia Ximena

Martinez, Mauricio Sebastian
Adrover, Juan Fernando
Adrover, Juan Fernando
Zanelli, Silvia

Zanelli, Silvia

Zanelli, Silvia

Preuss, Maximiliano Gustavo
Preuss, Maximiliano Gustavo

Martinez, Mauricio Sebastian

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



