Carrera: Licenciatura en Psicología - Loc.: 099 - Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	HORA	COMISIÓN	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
31/07025	07/08/25	9 hs.	В	TM	Procesos Psicológicos Básicos I	Adrover, Juan Fernando		Arruabarrena, Lucila Noelia	Presencial
31/07025	07/08/25	19 hs.	В	TN	Procesos Psicológicos Básicos I	Adrover, Juan Fernando		Arruabarrena, Lucila	Presencial
31/07025	07/08/25	13:30 hs.	А	TT	Procesos Psicológicos Básicos I	Adrover, Juan Fernando		Vicente, Marcela Beatriz	Presencial
31/07025	07/08/25	19 hs.	А	TN	Procesos Psicológicos Básicos II	Adrover, Juan Fernando		Arruabarrena, Lucila	Presencial
	07/08/25	9 hs.	А	TM	Procesos Psicológicos Básicos II	Adrover, Juan Fernando		Arruabarrena, Lucila	Presencial
28/07025	04/08/25	9 hs.	А	TM	Psicología del Desarrollo I	Caño, Carolina Andrea		Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
28/07025	04/08/25	19 hs.	А	TN	Psicología del Desarrollo I	Caño, Carolina Andrea		Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
28/07025	04/08/25	13:30 hs.	А	TT	Psicología del Desarrollo I	Caño, Carolina Andrea		Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
	04/08/25	9 hs.	А	TM	Psicología del Desarrollo II	Caño, Carolina Andrea		Martinez, Mauricio Sebastián	Presencial
01/08/25	08/08/25	9 hs.	А	TM	Psicoanálisis I	Casco, Sergio Iván		Zanelli, Silvia	Presencial
01/08/25	08/08/25	19 hs.	А	TN	Psicoanálisis I	Casco, Sergio Iván		Zanelli, Silvia	Presencial
01/08/25	08/08/25	13:30 hs.	А	TT	Psicoanálisis I	Casco, Sergio Iván		Zanelli, Silvia	Presencial
	08/08/25	9 hs.	А	TM	Psicoanálisis II	Casco, Sergio Iván		Zanelli, Silvia	Presencial
30/07025	06/08/25	19 hs.	А	TN	Estadística Aplicada a la Psicología	Castiglia, Gonzalo Alfredo		Preuss, Maximiliano	Presencial
	06/08/25	9 hs.	А	TM	Estadística Aplicada a la Psicología	Castiglia, Gonzalo Alfredo		Preuss, Maximiliano	Presencial
31/07025	07/08/25	9 hs.	А	TM	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Di Tocco, Cecilia Soledad		Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
28/07025	04/08/25	19 hs.	В	TN	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Di Tocco, Cecilia Soledad		Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
29/07025	05/08025	19 hs.	А	TN	Psicología del Desarrollo II	Di Tocco, Cecilia Soledad		Martinez, Mauricio	Presencial
30/07025	06/08/25	13:30 hs.	А	TT	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Di Tocco, Cecilia Soledad		Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
30/07025	06/08/25	19 hs.	А	TN	Metodología: Diseños Cuantitativos	Fernandez, Jose Humberto		Schmidt, Vanina	Presencial
	06/08/25	9 hs.	А	TM	Metodología: Diseños Cuantitativos	Fernandez, Jose Humberto		Fernández, Humberto	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	HORA	COMISIÓN	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
29/07025	05/08025	9 hs.	В	TM	Psicología del Desarrollo I	Guggiari Simonian, Martina Belén		Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
29/07025	05/08025	19 hs.	А	TN	Procesos Psicológicos Básicos I	Lanchini, Daniela Juliana		Adrover, Juan Fernando	Presencial
30/07025	06/08/25	9 hs.	А	TM	Procesos Psicológicos Básicos I	Lanchini, Daniela Juliana		Adrover, Juan Fernando	Presencial
01/08/25	08/08/25	9 hs.	В	TM	Psicoanálisis I	Loyola, Magali Soledad		Zanelli, Silvia	Presencial
01/08/25	08/08/25	19 hs.	В	TN	Psicoanálisis I	Loyola, Magali Soledad		Zanelli, Silvia	Presencial
01/08/25	08/08/25	19 hs.	А	TN	Psicoanálisis II	Loyola, Magali Soledad		Zanelli, Silvia	Presencial
30/07025	06/08/25	19 hs.	А	TN	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Maldonado, Carolina Ruth		Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
28/07025	04/08/25	9 hs.	В	TM	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Vicente, Marcela Beatriz		Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
29/07025	05/08025	19 hs.	В	TN	Psicología del Desarrollo I	Zerbini, Silvia Ximena		Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial